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Herren 70 Landesliga (4-er) Gr. 084 NO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Kareth-Lappersdorf (08025) 7 11:3 28:14 61:30 410:271
2 TF Grün-Weiß Fürth (06071) 7 11:3 27:15 58:37 411:341
3 1.FC Gunzenhausen (06081) 7 9:5 25:17 56:42 408:325
4 TV Hilpoltstein (06092) 7 9:5 25:17 53:41 377:348
5 TB Roding (08049) 7 8:6 24:18 53:45 359:333
6 TC Am langen Steg Weiden (08221) 7 6:8 20:22 44:47 352:372
7 TC Grün-Rot Weiden (08066) 7 2:12 10:32 28:65 253:405
8 TC Neutraubling (08037) 7 0:14 9:33 23:69 267:442

Spielleiter
Peter Miehling, ,
Tel: 0175/1863480 / eMail: peter.miehling@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Terminänderungen nur nach Absprache mit Gegner und Spielleiter! Bitte unbedingt

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Do. 09.05.2019 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Neutraubling
TF Grün-Weiß Fürth
1.FC Gunzenhausen
TV Hilpoltstein

TSV Kareth-Lappersdorf
TC Grün-Rot Weiden
TC Am langen Steg Weiden
TB Roding

 
 
 
 

2:4
4:2
4:2
3:3

Do. 16.05.2019 11:00
11:00
11:00

TSV Kareth-Lappersdorf
TF Grün-Weiß Fürth
TC Neutraubling

TC Grün-Rot Weiden
1.FC Gunzenhausen
TB Roding

 
 
 

6:0
5:1
0:6

Fr. 17.05.2019 11:00 TC Am langen Steg Weiden TV Hilpoltstein  3:3
Do. 23.05.2019 11:00

11:00
11:00
11:00

TB Roding
1.FC Gunzenhausen
TC Grün-Rot Weiden
TF Grün-Weiß Fürth

TSV Kareth-Lappersdorf
TV Hilpoltstein
TC Neutraubling
TC Am langen Steg Weiden

 
 
 
 

1:5
3:3
4:2
3:3

Do. 06.06.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

TV Hilpoltstein
TSV Kareth-Lappersdorf
TC Neutraubling
TC Grün-Rot Weiden

TF Grün-Weiß Fürth
1.FC Gunzenhausen
TC Am langen Steg Weiden
TB Roding

 
 
 
 

3:3
4:2
2:4
2:4

Do. 27.06.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

TB Roding
TSV Kareth-Lappersdorf
1.FC Gunzenhausen
TC Am langen Steg Weiden

TF Grün-Weiß Fürth
TV Hilpoltstein
TC Neutraubling
TC Grün-Rot Weiden

 
 
 
 

3:3
3:3
6:0
5:1

Do. 04.07.2019 09:30
11:00
11:00
11:00

TC Am langen Steg Weiden
TF Grün-Weiß Fürth
TV Hilpoltstein
TC Grün-Rot Weiden

TB Roding
TSV Kareth-Lappersdorf
TC Neutraubling
1.FC Gunzenhausen

 
 
 
 

1:5
4:2
4:2
1:5

Do. 11.07.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Neutraubling
TV Hilpoltstein
TB Roding
TSV Kareth-Lappersdorf

TF Grün-Weiß Fürth
TC Grün-Rot Weiden
1.FC Gunzenhausen
TC Am langen Steg Weiden

 
 
 
 

1:5
6:0
2:4
4:2
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